ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

HỘI KHUYẾN HỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 25/CV-KHVN

    V/v nghiên cứu, quán triệt bài viết của

đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm về

“Học tập suốt đời”

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:  Hội Khuyến học thành phố Thủ Đức và các quận, huyện

Hội Khuyến học Thành phố Hồ Chí Minh nhận được Công văn số 66/CV-

KHVN ngày 08 tháng 3 năm 2025 của Trung ương Hội Khuyến học Việt Nam về

việc nghiên cứu, quán triệt bài viết của đồng chí Tổng Bí thư Tô Lâm về “Học tập

suốt đời”.

Hội Khuyến học Thành phố Hồ Chí Minh kính chuyển và đề nghị Hội

Khuyến học thành phố Thủ Đức và các quận, huyện, phường xã, thị trấn nghiên

cứu, tổ chức thực hiện công văn của Trung ương Hội Khuyến học Việt Nam và

bài viết của đồng chí Tổng Bí thư.

(Đính kèm Công văn số 66/CV-KHVN và bài viết của Tổng Bí Thư Tô Lâm)

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Cận